
1972 • 2OI1 

PUDP 
ANO 

F11CULTAD DE Ce. EXACTAS - UNee 

CN 
smv 

40 AfiOS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 • 4400 - Saha 
1ol. 54 387 425-5400 - Fas 54 387 425-5546 

República A•Beraitai 

Salta, 08 de abril de 2013 

EXP-EXA N° 8.564/2009 

RESCD-EXA N° 149/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 153/13 del Departamento de Informática solicitando prórroga 
de la designación interina del Lic. Jorge Alberto Silvera como Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Seminario de Computación, a partir del 10/02/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/03/13 aprueba, por 
unanimidad, el despacho favorable de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Lic. Jorge Alberto 
SILVERA como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA 
de la asignatura Seminario de Computación, a partir del 10/02/13 por el término de un año, 
mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a economías generadas en el Departamento de 
Informática de esta Facultad (licencia sin goce de haberes del Mag. Daniel Alejandro Arias 
Figueroa en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva y un cargo vacante de 
Profesor Adjunto — Dedicación Semiexclusiva ocupado para la atención de un Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación Semiexclusiva, Esp. Jorge Federico Ramírez Morales en Sistemas 
Operativos). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Jorge Alberto Silvera, Departamento de Informática, 
Departamento de Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

